
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

9/O/2024064

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 0 X

Druh řízení:

kód CPV .

1. 

STEZA Zlín spol. s.r.o.
Hradská 888, 766 01 Zlín
Ing. Karel Havlíček, ředitel
26270986

Revitalizace obvodového pláště Sportovní hala Datart – projektová 
dokumentace

Zlíně 

dodávky

Předmětem výběrového řízení je výběr zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci projektu s 
názvem „Revitalizace obvodového pláště Sportovní hala Datart“:
a) vypracování projektové dokumentace ve stupni pro stavební povolení a ve stupni pro provádění stavby, 
jejímž cílem je snížení tepelných ztrát objektu sportovní haly prostupem obálkou budovy o min. 30 %,
b) projekt bude řešit výměnu střešního pláště, obvodového pláště, nový hromosvod, instalaci fotovoltaické 
elektrárny, likvidaci srážkových vod a projekt požárně – bezpečnostního řešení.
c) vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. přílohy 
č. 8 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.
d) vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle vyhlášky č. 405/2017 Sb. přílohy 
č. 13 k vyhlášce č. 499/2006 Sb..

Předpokládaná hodnota: 1.950.000,- Kč bez DPH z toho :
a) Předpokládaná hodnota 1.900.000,- Kč bez DPH
b) Vyhrazená změna závazku dle § 100 odst. 3 zákona – nové služby dopracování požadovaných změn v 
PD 50.000,-  Kč bez DPH. 

Termíny plnění:
Předpokládané zahájení doby plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.
Dílčí termíny plnění:
a) Zajištění a provedení všech potřebných průzkumů do 2 kalendářních týdnů od zahájení doby plnění;
b) Předání projektové dokumentace pro povolení záměru : do 60 kalendářních dnů od zahájení doby 
plnění;
c) Výkon Inženýrské činnosti, tj zajištění kompletní dokladové části, která obsahuje doklady o splnění 
požadavků podle jiných právních předpisů vydané příslušnými správními orgány nebo příslušnými osobami 
a dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných právních předpisů 

20.06.2024

Veřejná zakázka malého rozsahu; nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), tento zákon je použit pouze podpůrně. 

služby

všem dodavatelům

stavební práce
2024064

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU_změna č. 1 ze dne 

20.6.2024

 Technické projektování71320000-7, Architektonické, technické a zeměměřické služby 71250000-
5. 

Podpůrně dle ustanovení § 27 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), Vás 
vyzývám k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

1



2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod., buď osobně do sídla 
zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín,
v pondělí až čtvrtek od 8:00 hod. do 15:00 hod., v pátek od 08:00 do 13:00 hod.,
poslední den lhůty do 11:00 hod., nebo doporučeně poštou nebo kurýrní službou do sídla zmocněné osoby. 

Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná 
(popřípadě elektronická žádost na e-mail mciservis@mciservis.eu) a musí být doručena do sídla zmocněné 
osoby nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek v listinné podobě na adresu 
Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, v elektronické podobě na e-mail mciservis@mciservis.eu. 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zmocněná osoba 
odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, a to do 2 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení zadávací 
dokumentace zmocněná osoba současně uveřejní stejným způsobem jako Výzvu.
Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 
dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace doručí zmocněná osoba všem dodavatelům, kteří 
si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Vysvětlení 
zadávací dokumentace zmocněná osoba současně uveřejní stejným způsobem jako Výzvu. 

01.07.2024

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla zaslána 5 dodavatelům dne 17.6.2024 
datovou schránkou a uveřejněna na webu zadavatele: www.stezazlin.cz.
Kompletní zadávací dokumentace byla bezplatně poskytnuta dodavatelům datovým úložištěm  dne 
17.6.2024. Odkaz na zadávací dokumentaci: https://posilej.cz/zasilka/Mi3cq1iM  
Součástí zadávací dokumentace je „část“ podmínky kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné 
požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dodavatele.
Případným dalším dodavatelům bude zadávací dokumentace poskytnuta na základě jejich žádosti o 
poskytnutí zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti do sídla 
zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Žádost bude zaslána 
písemnou, nebo elektronickou formou na adresu zmocněné osoby, email: mciservis@mciservis.eu, mob.: 
739 301 356, a to ode dne odeslání výzvy do konce lhůty pro podání nabídek.

a dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných právních předpisů 

tj. zajištění všech závazných stanovisek, stanovisek, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů, stanovisko 
vlastníků veřejných dopravní a technické infrastruktury, případně smlouvy s vlastníky infrastruktur, 
souhlasů účastníků řízení směřujících k podání žádosti a vydání  povolení záměru;
d) Podání žádosti pro vydání povolení  záměru do 1 kalendářního týdne od protokolárního předání 
projektové dokumentace;
e) Nabytí právní moci  rozhodnutí o povolení záměru do 60 kalednářních dnů od podání žádosti pro 
povolení záměru; 
f) Předání projektové dokumentace pro provádění stavby vč. naceněného položkového rozpočtu s výkazem 
výměr dopracované do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací  do 12 kalendářních týdnů od 
písemné výzvy zadavatele k zahájení prací, přičemž tuto výzvu bude zadavatel oprávněn zaslat nejdříve po 
podání žádosti o povolení záměru, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
g) Zadavatel požaduje svolat min. tři Výrobní výbory nad konceptem projektové dokumentace pro vydání 
povolení záměru a prováděcí projektové dokumentace stavby. Výrobní výbory se budou konat v sídle 
zadavatele.

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

10:00

Nabídky je možno podat pouze písemně v listinné podobě. Nabídka bude předána v řádně uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem, 
případně podpisem dodavatele – osoby oprávněnou zastupovat dodavatele. Na obálce musí být uvedeny 
identifikační údaje dodavatele dle ust. § 28 odst. 1. písm. g) zákona. Na obálce musí být dále uvedena 
adresa, na niž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za podmínek 
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.
Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně, nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

2



5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neveřejné. 

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky:

7. 

8. 

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:
a) Zadavatel si v souladu s § 105 odst. 1 zákona vyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky 
nesmí být plněna poddodavatelem, a to výkon funkce hlavního inženýra projektu (HIP).

b) Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné písemné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 
mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a 
Bělorusku (příloha č. 7 textové části zadávací dokumentace) a dále čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů (příloha č. 8 textové části zadávací dokumentace). 

c) Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel  poskytne 
všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokumenty budou v souladu s 
podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo
da) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 
informace či doklady; 
db) zrušit výběrové řízení nejpozději však do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

e) Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele ve výběrovém řízení. 

f) Varianty nabídky nejsou přípustné.

Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti je váha zvoleného kritéria 100 %. 
V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za účasti 
účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a posouzení nabídek 
mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele. 

Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. 
Vyloučení dodavatele včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.  
Na nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyla podána. Nabídky podané po 
lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá a zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky.
Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, 
které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce.
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, a to v krycím listu nabídky a v návrhu 
smlouvy o dílo. 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (viz čl. X 
zadávací dokumentace).

Elektronické zpracování nabídky bude obsahovat:
a) sken kompletní nabídky ve formátu vícestránkové PDF
b) samostatný návrh smlouvy v otevřeném formátu doc, nebo docx
c) všechny přílohy smlouvy v otevřeném formátu .doc, nebo docx, .xls, nebo xlsx
CD, nebo DVD nosič (případně jiný datový nosič) bude popsán názvem veřejné zakázky a bude v 
zalepené obálce, která bude přilepena v části E nabídky. V případě rozporu mezi tištěnou formou nabídky 
a elektronickou formou nabídky, má přednost tištěná forma nabídky. 

Podrobnější informace jsou uvedeny v čl. XIX a čl. XX textové části zadávací dokumentace. 

3



9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základní způsobilost - způsob prokázání

b) profesní způsobilost - způsob prokázání

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona. 
Způsobilý není dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 
podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.), (Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická 
osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele.), (Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), (Účastní-li se 
výběrového řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat také 
vedoucí pobočky závodu.)),
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení. Dodavatelé 
jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Z obsahu čestného prohlášení musí být 
zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné podmínky základní způsobilosti. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou zastupovat dodavatele a nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 3 měsíců ke dni zahájení výběrového řízení.
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 
podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů v plném rozsahu.

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 2 
písm. a), c) zákona. 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.
- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
- živnostenské oprávnění „Projektová činnost ve výstavbě“.
- doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.
Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 
a) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších právních 
předpisů pro obory a specializace :
- „Architektura nebo Architekt se všeobecnou působností“
- „Pozemní stavby – autorizovaný inženýr (IP00)“ 
nebo osvědčení o registraci.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 

4



c) technická způsobilost - způsob prokázání

1. V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace.
Dodavatel předloží seznam minimálně 3 realizovaných služeb dodavatelem: 
I.  3  služby zpracování projektové dokumentace v rozsahu:
dokumentace pro stavební povolení (DSP) nebo projektovou dokumentaci pro společné povolení, nebo 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby (DPS) zahrnující zpracování dokumentace pro zadání 
stavebních prací (DZS) na pozemní stavby (novostavba nebo rekonstrukce) s investičními náklady minimálně 
25  mil. Kč bez DPH za poslední 3 roky přede dnem podání nabídky (uvedené období bylo zadavatelem 
stanoveno pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže). 
Doba 3 let se považuje za splněnou, pokud byly služby v průběhu této doby dokončeny.
Zadavatel upozorňuje, že z předloženého seznamu musí pro potřeby posouzení kvalifikace konkrétně vyplývat, 
jaká byla cena té části plnění, která obsahově odpovídá zadavatelem stanovené minimální úrovně významné 
služby a v jakém časovém období byly tyto konkrétní služby poskytovány. Pro pochybnosti zadavatel 
upřesňuje, že pro potřeby doložení referenčních zakázek se zakázka projekčních prací považuje za 
dokončenou  předáním a převzetím kompletní projektové dokumentace daného stupně objednateli.
Dodavatel může použít k prokázání splnění kritéria kvalifikace týkajícího se požadavku na předložení seznamu 
referenčních zakázek i takové služby, které poskytl : 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel.
Pokud se jiná osoba, prostřednictvím které účastník prokazuje část kvalifikace dle § 83 zákona, v rámci 
prokazování poskytnutí významných služeb prokáže stejnou referenční akcí jako účastník (tj. na realizaci 
prokazované referenční akce se dříve společně podíleli), bude tato akce uznána pouze jednou. To platí 
obdobně i v případě, kdy by se stejnou referenční akcí (obchodním případem s věcně a rozsahem stejným 
předmětem plnění) prokazovalo zároveň více dodavatelů, kteří se na referenční akci podíleli jako dodavatelé 
společně (společnost) a kteří se tohoto zadávacího řízení opět účastní společně (společnost); výše uvedeným 
není dotčeno ustanovení § 79 odst. 4 písm. a) zákona. Výše uvedené neplatí v případě, kdy účastník a jiná 
osoba, prostřednictvím které prokazuje účastník část kvalifikace, nebo dodavatelé tvořící konsorcium, v rámci 
stejného obchodního případu realizovali rozdílné části plnění obchodního případu samostatně naplňující 
definici významné služby.
V seznamu bude uvedeno:
- rozsah [popis služby (zpracování stupňů PD, příp. jiné činnosti /IČ, AD/)],
- doba jejich poskytnutí – [ukončení (měsíc, rok)], 
- investiční náklady stavby v Kč bez DPH, ke které se služby vztahují.
Dále dodavatel uvede objednatele, pro kterého byly služby uvedené výše realizovány a kontaktní osobu. 
Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat dodavatele.
2. V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické 
kvalifikace. 
Rozsah, způsob prokázání a minimální úroveň pro splnění technické kvalifikace dle § 73 odst. 6 písm. b) 
zákona:
Dodavatel doloží seznam osob (členů týmu) ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami 
oprávněnou zastupovat dodavatele, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky.
To vše pro tyto osoby: 
1. Klíčový odborník – Vedoucí týmu - HIP (hlavní inženýr projektu) musí splňovat min. tyto podmínky:
a) osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů pro obor – 
Architektura nebo Architekt se všeobecnou působností nebo Pozemní stavby – autorizovaný inženýr (IP00) 
nebo osvědčení o registraci,
b) minimálně 5 let praxe na pozici HIP nebo zástupce HIP.
Zadavatel si podpůrně dle § 105 odst. 2 zákona vyhrazuje: Vedoucí týmu (hlavní inženýr projektu) nesmí být 
poddodavatel, tzn. splnění tohoto kritéria technické kvalifikace nesmí být prokazováno poddodavatelem.
Ohledně požadavku na prokázání zkušenosti ve funkci vedoucího týmu (hlavního inženýra projektu) zadavatel 
pro odstranění pochybností upřesňuje, že za vedoucího týmu považuje osobu, která zejména řídí a koordinuje 
zpracování projektových prací, nese odpovědnost za úplnost, bezvadnost a technickou správnost projektové 
dokumentace a vykonává při zpracování projektové dokumentace koordinační funkci vůči týmům případných 
poddodavatelů. Výkon funkce hlavního inženýra projektu musí být alespoň po dobu zpracování projektové 
dokumentace v rozsahu uvedeném výše, tj. v rozsahu dle písmene ca) nebo cb).
Vedoucí týmu musí prokázat zkušenost s výkonem funkce hlavního inženýra projektu - splnění této podmínky 
musí vyplývat z předloženého profesního životopisu, který musí být zpracován minimálně v níže uvedené 
struktuře a vlastnoručně podepsán vedoucím týmu:
 -jméno a příjmení,
 -dosažené vzdělání,
 -aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele), 

5



        Za zadavatele

 -aktuálně zastávaná funkce (pracovní zařazení u dodavatele), 
 -délka odborné praxe – technický dozor stavebníka nebo zástupce vedoucího týmu technického dozoru 

stavebníka
 -nejdůležitější referenční zakázky se stručným popisem stavby a rozpočtových nákladů stavby a u každé 

stavby jméno a telefon na zástupce objednatele stavby, který s technickým dozorem stavebníka 
spolupracoval.

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodojemem 2607
760 01 Zlín 
tel: 739 301 356,
e-mail: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje.

Odkaz na uveřejnění zadávací dokumentace: https://posilej.cz/zasilka/Mi3cq1iM 

Výzva k podání nabídky byla odeslána 5 dodavatelům datovou schránkou a současně byla uveřejněna na 
webových stránkách zadavatele dne 17.6.2024.

v.z. MCI SERVIS s.r.o. 
pověřen výkonem zadavatelkých činností 

Podáním nabídky dodavatel dává souhlas ke zpracování osobních údajů. V případě, že uchazeč se 
zpracováním osobních údajů vysloví nesouhlas v podobě písemného prohlášení, a součástí 
dokumentů, které zadavatel uveřejní na webových stránkách, budou údaje, které jsou osobními údaji 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zajistí zadavatel před uveřejněním takových 
dokumentů jejich anonymizaci (odstranění) těchto údajů. 

Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 20.6.2024 byla odeslána 5 dodavatelům datovou schránkou a 
současně byla uveřejněna na webových stránkách zadavatele dne 20.6.2024.

6


		2024-06-20T13:14:48+0200




